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information under the provisions of the 
Paperwork Reduction Act. 

Agency: U.S. Census Bureau. 
Title: Quarterly Summary of State and 

Local Government Tax Revenues. 
OMB Control Number: 0607–0112. 
Form Number(s): F–71, F–72, F–73. 
Type of Request: Extension of a 

currently approved collection. 
Number of Respondents: 7,351. 
Average Hours per Response: 29,404. 
Burden Hours: 8,002. 
Needs and Uses: State and local 

government tax collections, amounting 
to nearly $1.4 trillion annually, 
constitute approximately 43 percent of 
all governmental revenues. Quarterly 
measurement of, and reporting on, these 
fund flows provides valuable insight 
into trends in the national economy and 
that of individual states. Information 
collected on the type and quantity of 
taxes collected gives comparative data 
on how the various levels of government 
fund their public sector obligations. 

The Census Bureau conducts the 
Quarterly Summary of State & Local 
Government Tax Revenues (Q-Tax 
Survey) to provide quarterly estimates 
of state and local government tax 
revenue at a national level, as well as 
detailed tax revenue data for individual 
states. It serves as a timely source of tax 
data for many data users and policy 
makers and is the most current 
information available on a nationwide 
basis for government tax collections. 
There are three components to the Q- 
Tax Survey. The first component is the 
Quarterly Survey of Property Tax 
Collections (F–71), which collects 
property tax data from local 
governments. The second component is 
the Quarterly Survey of State Tax 
Collections (F–72), which collect data 
comprised of 25 different tax categories 
for all 50 states. The third component is 
the Quarterly Survey of Selected Non- 
Property Taxes (F–73), which collects 

local tax revenue data for three taxes: 
Sales and gross receipts taxes, 
individual income taxes, and 
corporation net income taxes. We are 
requesting a three-year extension of 
these information collection forms 
without changes. 

The Census Bureau conducts the three 
components of the Q-Tax Survey to 
collect state and local government tax 
data for this data series established in 
1962. Tax collection data are used to 
measure economic activity for the 
Nation as a whole, as well as for 
comparison among the states. These 
data are also used in comparing the mix 
of taxes employed by individual states 
and in determining the revenue raising 
capacity of different types of taxes in 
different states. 

Key users of these data include the 
Bureau of Economic Analysis (BEA), the 
Federal Reserve Board (FRB), and the 
Department of Housing and Urban 
Development (HUD) who rely on these 
data to provide the most current 
information on the financial status of 
state and local governments. These data 
are included in the quarterly estimates 
of the National Income and Product 
Accounts developed by BEA. HUD has 
used the property tax data as one of nine 
cost indicators for developing Section 8 
rent adjustments. Legislators, policy 
makers, administrators, analysts, 
economists, and researchers use these 
data to monitor trends in public sector 
revenues. Journalists, teachers, and 
students use these data as well for their 
research purposes. 

Affected Public: State, local or Tribal 
government. 

Frequency: Quarterly. 
Respondent’s Obligation: Voluntary. 
Legal Authority: Title 13 U.S.C., 

Sections 161 and 182. 
This information collection request 

may be viewed at www.reginfo.gov. 

Follow the instructions to view 
Department of Commerce collections 
currently under review by OMB. 

Written comments and 
recommendations for the proposed 
information collection should be sent 
within 30 days of publication of this 
notice to OIRA_Submission@
omb.eop.gov or fax to (202) 395–5806. 

Sheleen Dumas, 
Departmental Lead PRA Officer, Office of the 
Chief Information Officer, Commerce 
Department. 
[FR Doc. 2019–08546 Filed 4–26–19; 8:45 am] 

BILLING CODE 3510–07–P 

DEPARTMENT OF COMMERCE 

Economic Development Administration 

Notice of Petitions by Firms for 
Determination of Eligibility To Apply 
for Trade Adjustment Assistance 

AGENCY: Economic Development 
Administration, U.S. Department of 
Commerce. 

ACTION: Notice and opportunity for 
public comment. 

SUMMARY: The Economic Development 
Administration (EDA) has received 
petitions for certification of eligibility to 
apply for Trade Adjustment Assistance 
from the firms listed below. 
Accordingly, EDA has initiated 
investigations to determine whether 
increased imports into the United States 
of articles like or directly competitive 
with those produced by each of the 
firms contributed importantly to the 
total or partial separation of the firms’ 
workers, or threat thereof, and to a 
decrease in sales or production of each 
petitioning firm. 

SUPPLEMENTARY INFORMATION: 

LIST OF PETITIONS RECEIVED BY EDA FOR CERTIFICATION OF ELIGIBILITY TO APPLY FOR TRADE ADJUSTMENT 
ASSISTANCE 

[03/12/2019 through 04/22/2019] 

Firm name Firm address 
Date accepted 

for 
investigation 

Product(s) 

Arkansas Valley 
Feathers, Inc.

28419 Highway 87, California, MO 65018 ..... 4/11/2019 The firm produces and sells feathers in bulk and also manu-
factures decorative products made of feathers. 

Cast Metals 
Technology, 
Inc.

550 Liberty Road, Delaware, OH 43015 ........ 4/18/2019 The firm manufactures low-volume finished aluminum cast-
ings, including parts for industrial blowers, casters, and 
pumps. 

Rexarc Inter-
national, Inc.

35 East Third Street, West Alexandria, OH 
45381.

4/19/2019 The firm manufactures gas filling systems, such as com-
pressors, and related parts. 

Any party having a substantial 
interest in these proceedings may 
request a public hearing on the matter. 

A written request for a hearing must be 
submitted to the Trade Adjustment 
Assistance Division, Room 71030, 

Economic Development Administration, 
U.S. Department of Commerce, 
Washington, DC 20230, no later than ten 
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1 See Antidumping or Countervailing Duty Order, 
Finding, or Suspended Investigation; Opportunity 
to Request Administrative Review, 83 FR 49358 
(October 1, 2018). 

2 See Initiation of Antidumping and 
Countervailing Duty Administrative Reviews, 83 FR 
63615 (December 11, 2018) (Initiation). 

3 See memorandum to the Record from Gary 
Taverman, Deputy Assistant Secretary for 
Antidumping and Countervailing Duty Operations, 
performing the non-exclusive functions and duties 
of the Assistant Secretary for Enforcement and 
Compliance, ‘‘Deadlines Affected by the Partial 
Shutdown of the Federal Government,’’ dated 
January 28, 2019. All deadlines in this segment of 
the proceeding have been extended by 40 days. 

4 Id. 
5 See Petitioners’ Letter, ‘‘Petitioners’ Partial 

Withdrawal of Administrative Review Request,’’ 
dated April 19, 2019. 

6 See Initiation at 63617. 

(10) calendar days following publication 
of this notice. These petitions are 
received pursuant to section 251 of the 
Trade Act of 1974, as amended. 

Please follow the requirements set 
forth in EDA’s regulations at 13 CFR 
315.9 for procedures to request a public 
hearing. The Catalog of Federal 
Domestic Assistance official number 
and title for the program under which 
these petitions are submitted is 11.313, 
Trade Adjustment Assistance for Firms. 

Irette Patterson, 
Program Analyst. 
[FR Doc. 2019–08550 Filed 4–26–19; 8:45 am] 

BILLING CODE 3510–WH–P 

DEPARTMENT OF COMMERCE 

Foreign-Trade Zones Board 

[S–35–2019] 

Approval of Subzone Status; Lexmark 
International, Inc., Longmont, Colorado 

On March 7, 2019, the Executive 
Secretary of the Foreign-Trade Zones 
(FTZ) Board docketed an application 
submitted by the City and County of 
Denver, Colorado, grantee of FTZ 123, 
requesting subzone status subject to the 
existing activation limit of FTZ 123, on 
behalf of Lexmark International, Inc., in 
Longmont, Colorado. 

The application was processed in 
accordance with the FTZ Act and 
Regulations, including notice in the 
Federal Register inviting public 
comment (84 FR 9084, March 13, 2019). 
The FTZ staff examiner reviewed the 
application and determined that it 
meets the criteria for approval. Pursuant 
to the authority delegated to the FTZ 
Board Executive Secretary (15 CFR Sec. 
400.36(f)), the application to establish 
Subzone 123I was approved on April 
23, 2019, subject to the FTZ Act and the 
Board’s regulations, including Section 
400.13, and further subject to FTZ 123’s 
858-acre activation limit. 

Dated: April 24, 2019. 

Andrew McGilvray, 
Executive Secretary. 
[FR Doc. 2019–08569 Filed 4–26–19; 8:45 am] 

BILLING CODE 3510–DS–P 

DEPARTMENT OF COMMERCE 

International Trade Administration 

[A–580–883] 

Certain Hot-Rolled Steel Flat Products 
From the Republic of Korea; 2017– 
2018; Rescission of the Antidumping 
Duty Administrative Review in Part 

AGENCY: Enforcement and Compliance, 
International Trade Administration, 
Department of Commerce. 
SUMMARY: The Department of Commerce 
(Commerce) is rescinding the 
administrative review, in part, of the 
antidumping duty order on certain hot- 
rolled steel flat products (hot-rolled 
steel) from the Republic of Korea 
(Korea) for the period October 1, 2017, 
through September 30, 2018. 
DATES: Applicable April 29, 2019. 
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: 
Kabir Archuletta or Genevieve Coen, 
AD/CVD Operations, Office V, 
Enforcement and Compliance, 
International Trade Administration, 
U.S. Department of Commerce, 1401 
Constitution Avenue NW, Washington, 
DC 20230; telephone: (202) 482–2593 or 
(202) 482–3251, respectively. 
SUPPLEMENTARY INFORMATION: 

Background 

On October 1, 2018, Commerce 
published a notice of opportunity to 
request an administrative review of the 
antidumping duty order on hot-rolled 
steel from Korea.1 Pursuant to requests 
from interested parties, Commerce 
initiated an administrative review with 
respect to eight companies for the 
period October 1, 2017, through 
September 30, 2018.2 Commerce 
exercised its discretion to toll all 
deadlines affected by the partial federal 
government closure from December 22, 
2018, through the resumption of 
operations on January 29, 2019.3 If the 
new deadline falls on a non-business 
day, in accordance with Commerce’s 
practice, the deadline will become the 
next business day. The tolled deadline 

for a party to withdraw a request for 
review was April 22, 2019.4 

Withdrawal of Review Request 

The petitioners timely withdrew their 
request for an administrative review of 
five companies: Dongbu Steel Co., Ltd.; 
Dongkuk Industries Co., Ltd.; Marubeni- 
Itochu Steel Korea; Soon Hong Trading 
Co.; and Sungjin Co.5 No other party 
requested review of these companies. 

Partial Rescission of Administrative 
Review 

Pursuant to 19 CFR 351.213(d)(1), 
Commerce will rescind an 
administrative review, in whole or in 
part, if the party that requested a review 
withdraws its request within 90 days of 
the date of publication of the notice of 
initiation. Only the petitioners 
requested review of these five 
companies. As such, all review requests 
have been withdrawn for these 
companies, as detailed above. Therefore, 
Commerce is rescinding this review 
with respect to those five companies, in 
accordance with 19 CFR 351.213(d)(1). 
The review will continue with respect 
to the other companies for which a 
review was requested and initiated: 
Hyundai Steel Company, POSCO, and 
POSCO Daewoo Corporation.6 

Assessment 

Commerce will instruct U.S. Customs 
and Border Protection (CBP) to assess 
antidumping duties on all appropriate 
entries. For the companies for which 
this review is rescinded, antidumping 
duties shall be assessed at rates equal to 
the cash deposit of estimated 
antidumping duties required at the time 
of entry, or withdrawal from warehouse 
for consumption, in accordance with 19 
CFR 351.212(c)(l)(i). Commerce intends 
to issue appropriate assessment 
instruction to CBP 15 days after 
publication of this notice. 

Notification to Importers 

This notice serves as a reminder to 
importers of their responsibility under 
19 CFR 351.402(f)(2) to file a certificate 
regarding the reimbursement of 
antidumping duties prior to liquidation 
of the relevant entries during this 
review period. Failure to comply with 
this requirement could result in the 
presumption that reimbursement of 
antidumping duties occurred and the 
subsequent assessment of doubled 
antidumping duties. 
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